
Adressen Vorstand 2022

Vorstand / Funktion Seit Vorname Name Strasse PLZ-Ort Telefon E-Mail

Präsident / Webmaster / 
Formularwesen GV 19 Peter Mory Klosterweg 6 4437 Waldenburg 061 961 95 13

079 685 11 30 pemowa@hispeed.ch

Vize-Präsidentin / Reisen /
Jassen GV 07 Elsbeth Mosimann Eimattstrasse 37 4436 Oberdorf 061 951 12 65 elsbeth.mosimann@eblcom.ch

Aktuar / Delegierter Gritt-
Stiftungsrat   GV 14 Ernst Haas Rebgasse 12 4432 Lampenenberg 061 951 19 76

079 928 60 07 haas.ernst@breitband.ch

Kassier GV 18 René Schelker Dorfstrasse 24 4431 Bennwil 061 951 14 52
079 563 08 24 schelker.rene@gmx.ch

Jassen / Kaffichränzli GV 20 Annarös Räuftlin Oberer Bodenacker 56 4436 Liedertswil 061 961 00 70
079 358 24 48 a.raeuftlin@eblcom.ch

Berichte / Medien GV 22 Eduard Gysin Ausserdorf 10 4438 Langenbruck 077 450 52 42 eduard.gysin@gmx.net 

Reisen / Markt /Tombola GV 22 Verena Miesch Mettlen 4 4435 Niederdorf 061 961 98 11 v-miesch@bluewin.ch 

Sekretariat / Tombola GV 22  Christin Blatter Im Oberfeld 6 4434 Hölstein 078 942 50 78 christinblatter@bluewin.ch 

Revisoren

Revisor 1 GV 15 Max Gysin Obermattweg 11 4432 Lampenberg 061 951 18 03 max.gysin@vtxfree.ch

Revisor 2 GV 14 Ernst Thommen Eichholzstrasse 2 4431 Bennwil 061 951 14 46 erthommen@eblcom.ch

Ersatz GV 15 Rainer Gloor Schützenstr. 10 4436 Oberdorf 061 951 18 33
076 248 90 22 ragloor@eblcom.ch
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